[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 декабря  2021 года

                            № 564
г. Болхов

О внесении изменений в постановление администрации Болховского района № 26 от 24.01.2012 года «О районной комиссии по безопасности дорожного движения»
В связи с изменением кадрового состава администрации Болховского района, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению администрации Болховского района    № 26 от 24 января 2012 года «О районной комиссии по безопасности дорожного движения» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.
Глава Болховского района                                                                      Н. В. Чиняков
Приложение 1 к постановлению

администрации Болховского района

от 9 декабря 2021 г. № 564
Состав

районной комиссии по безопасности дорожного движения

Чиняков Н.В. – глава Болховского района, председатель комиссии;

Москвин Н.Н. – государственный инспектр дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России  по Болховскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Казакова И.А. – заместитель главы администрации муниципального образования город Болхов (по согласованию);

Гуляева Е.А. – заместитель начальника отдела образования администрации Болховского района;

Ульянова Т.В. – главный специалист отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации района;

Тимофеев В.В. – инспектор межрайонного отдела Управления по государственному надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Орловской области (по согласованию);
Овчинников А.В. – начальник отдела архитектуры, строительства, дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района, секретарь комиссии.